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Häng med på Pride!
Lär känna dina förtroendevalda i regionen

Nu formar vi en ny politik

Så jobbar vi i kretsarna

För Hallands 
bästa



Centerpartisten och före detta 
fotbollsproffset Anneli Andelén 
lyckades få kommunstyrelsen i 
Falkenberg att ajournera (avbryta) 
sitt möte för att se den spännan-
de semifinalen i fotbolls-VM för 
damer mellan Spanien och Sverige. 
Kommunstyrelsens ordförande Per 
Svensson borde lyssna oftare på 
Centerpartiet och Anneli Andélen, 
tycker vi på Hallandsbygdens  
redaktion.

Cnackisar
LEDARE

I våras hade vi en lång period av torka som 
fick stor påverkan på de första vallskör-
darna och på vårsådden. Tack och lov så 
infriades inte farhågorna om att vi skulle 
få uppleva en lika torr sommar som 2018. 
Regn har senare kommit i stora mängder 
och i skrivande stund har SMHI gått ut med 
varningar om stora nederbördsmängder, 
höga vattenflöden och hårda vindbyar. Det-
ta väder ställer till stora problem för våra 
bönder som nu börjat skörda sin spannmål. 

Att vi fått ett förändrat klimat, som nu 
är mer av ”extremkaraktär” är de flesta 
överens om. Längre perioder av torka eller 
av stora mängder med nederbörd gör att 
förutsättningarna för våra lantbrukare 
förändrats och ställer andra krav. Staten 
behöver aktivt stödja olika typer av inves-
teringar som behöver göras. För att kunna 

Tanka svenskt

Kommunstyrelsen 
ajournerades för  
fotbolls-VM

“Det är rekorddyrt att tanka en 
vanlig bil. Så skulle det ju inte bli 
om man lyssnade på Tidöpartierna 
i valrörelsen. Allt visade sig vara 
tomma löften och luftslott. Det enda 
som sänktes var klimatambitio-
nerna.” Det skriver Centerpartiets 
partiledare Muharrem Demirok på 
sin Facebooksida.

Han och Centerpartiet har ett annat 
förslag som går ut på att både sänka 
priset och höja klimatambitionerna. 
“Det går att minska sitt beroende 
av oljediktaturer och skurkstater. 
Vi kallar det kort och gott Tanka 
Svenskt.” skriver Muharrem De-
mirok. 

Läs mer om förslaget på hemsidan: 
centerpartiet.se

ÅTGÄRDER FÖR 
KLIMATET KAN 
INTE VÄNTA

Fredrik Hansson
Ordförande för Centerpartiet i Halland

hantera perioder av torka så behöver fler 
ha möjlighet att magasinera vatten från 
regnperioder för att använda till bevatt-
ning. Det är bra att det finns bidrag att 
söka hos Jordbruksverket för nyanläggning 
av bevattningsdammar, men max 30% av 
kostnaderna kan beviljas och maxbeloppet 
är 750 000 kronor. För att fler ska söka 
stödet och aktivt planera för fler dammar 
måste stödet höjas, 30% är alldeles för 
lågt! 

I min ledare i förra numret av Hallands-
bygden skrev jag om vikten av långsiktiga 
spelregler och stöd till lantbrukare och 
att underlätta vid generationsskiften. På 
nyheterna hörde jag att Jordbruksverket 
föreslår att stöd till lantbrukare med anled-
ning av torkan föreslås att riktas till unga 
lantbrukare upp till 40 år. Ett bra förslag 
eftersom de yngre lantbrukarna ofta gjort 
stora investeringar och ännu inte hunnit att 
bygga upp en ekonomisk buffert. Regering-
en ska besluta om hur stödet ska utformas 
och därefter förväntas bidragen betalas 
ut under december- januari. Pengarna kan 
göra stor skillnad för en utsatt grupp och 
någon särskild ansökan behöver inte göras 
eftersom bidraget läggs till det befintliga 
stödet till unga lantbrukare. 

Många generationsväxlingar i lantbruks-
företag pågår runtom i landet och det är 
långa processer som ofta pågår uppemot 
10 år. Det innebär att den unga lantbruka-
ren under tiden äger företaget tillsammans 
med den äldre generationen. För att även 
den här gruppen ska få del av stödet är det 
viktigt att reglerna för utbetalningarna inte 
blir för byråkratiska och för snäva, utan 
anpassas till den verklighet som många 
befinner sig i. Då blir det ett stöd som gör 
skillnad på riktigt, och bidrar till den lång-
siktighet inom lantbruket som är så viktig!

Du har nu i din hand en tidning som  
ges ut av Halland Opinion & Media. 

Hemsida: hallandopinion.se  
Ansvarig utgivare: Fredrik Hansson  

Redaktion: Anki Enevoldsen  
Redigering/Tryck: V-TAB Falkenberg AB  

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.
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Centerpartiet i Falkenberg föreslår 
att det byggs en bastuanläggning vid 
Bacchusområdet. 
Det finns ett stort intresse av att kunna bada 
året runt, och Falkenberg har tidigare haft ett 
kallbadhus som revs 2005. 

Att förstärka den badkultur som finns 
gynnar folkhälsan på flera sätt. Salta bad 
och sällskap är bra för både kropp och själ. 
Att kunna erbjuda medborgare och turister 
en bastuanläggning på Bacchus väg stärker 
Falkenberg som destination och passar in i 
kommunens vision ”Vi växer för en hållbar 
framtid”. 

Tanken är att en badförening arrenderar 
marken och bygger anläggningen. Finan-

siering kan t.ex ske via kommunalt lån och 
sponsring. Badföreningen är ansvarig för 
driften och finansierar den via medlemsav-
gifter samt intäkter vid uthyrning av bastun. 
Bastuanläggningen ska vara öppen för alla 
att hyra och vara tillgänglighetsanpassad. 

Agneta Åkerberg

Nio av tio kvinnor som födde barn i Hal-
land kände sig trygga med vården under 
förlossningen och lika många skulle 
rekommendera sin mödrahälsovård och 
förlossningsvård till någon annan som 
är gravid eller ska föda barn. Det visar 
SKR:s Graviditetsenkät för 2022 som 
nära 160 000 kvinnor i landet svarat på.

Av de kvinnor som fött barn i Halland 
under 2022 uppger 92 procent att de 
kände sig trygga med vården under 
förlossningen. Det placerar Halland på 
topp tre listan tillsammans med Jönkö-
ping och Gotland. Graviditetsenkäten 
visar även att Halland ligger på plats 
tre i landet när det gäller att tillgodose 
den födande kvinnans behov under 
graviditet, förlossning och tiden efter 
förlossning (Halland 73 procent och 
riket 63 procent).

I Halmstad har C tagit på ledartröjan 
när det gäller insamling av avfall, det 
som 2027 ska ske så kallat fastig-
hetsnära.
Halmstads kommun satsade för flera år 
sedan på det sistnämnda med hopp om att 
kringliggande kommuner skulle hänga på. 
Det gjorde det inte. När det nu är dags för 
kommunerna att själv samla in allt avfall vid 
fastigheterna, krävs ett omtag i frågan. C i 
Halmstad valde tidigare i år att ta ledningen 
i frågan och förespråka flerfackskärl, något 
som fungerat bra i tex Laholm.

- Även om investeringen i fyrfackskärl är 
väsentligt dyrare initialt är det många vinster 
i längden, både miljömässigt och klimatmäs-
sigt, säger Victor Rundqvist, kommunråd. 
Flerfackskärl har längre hållbarhet, vi slipper 
restavfall från plastpåsar och det har visat sig 
vara enklare för hushållen vilket innebär mer 
sorterat avfall.

 Det kommunala bolaget HEM valt att gå vi-
dare med att förorda optisk sortering. Frågan 
är dock inte avgjord. Fullmäktige tar beslut i 
september.

Annika Johansson Sävborg

Region Halland vill binda ihop Hylte 
med ytterligare en knutpunkt med 
buss. Därför har regionfullmäktige 
avsatt medel till att samfinansiera en 
försöksperiod om tre år. Just nu håller 
man på att titta på en överenskom-
melse med Falkenbergs och Hyltes 
kommuner.
En ny busslinje mellan Hylte och Falkenberg 
längs väg 150 skulle skapa förutsättningar 
för ökad studie- och arbetspendling, men 
också tillgänglighet till samhällsservice som 

ökar attraktionskraften för orter i mellersta 
Halland.

− I Varberg finns redan ett Campus och Fal-
kenberg är i startgroparna för att bygga. Sam-
tidigt finns goda möjligheter till gymnasie-
studier i Falkenberg, som i dag inte är enkelt 
tillgängliga för ungdomar i Hylte kommun. En 
busslinje som ger halverad restid skulle ge 
ökade möjligheter och ökad valfrihet, säger 
Helene Andersson, vice ordförande i region-
styrelsen och ordförande i regionstyrelsens 
tillväxtutskott i Region Halland.

Anki Enevoldsen

Centerpartiet har i en motion till 
kommunfullmäktige i Falkenberg 
föreslagit att det byggs en ny gång- 
och cykelväg mellan Sönneräng 
och Yttre Hjärtared i Ullared.
- Dagligen cyklar barn, unga och vuxna på 
denna vältrafikerade och farliga väg. De är 
på väg till förskola, skola eller arbetsplats. 
Centerpartiet vill att Falkenbergs kom-
mun skall ta sitt ansvar för säkra cykelvä-
gar samt stärka vårt arbete för en hållbar 
framtid, säger Centerpartiet Falkenbergs 
gruppledare Anneli Andelén. 

Agneta Åkerberg

Motion om en ny bastuanläggning

Halland toppar  
förlossningsvården

Centerpartiet föreslår enklare sopsortering

Regionen vill förbättra för pendlare

Ny cykelväg  
föreslås i Ullared
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- När vi under vårkampanjen har 
frågat folk i Halland var de vill att 
elen ska komma från så är beskedet 
tydligt. Alla energislag behövs. Det 
tycker vi också. Vi behöver en palett 
med många olika energislag, säger 
Centerpartiet Hallands ordförande 
Fredrik Hansson.

Centerpartiet sätter klimatet först, för att 
framtiden måste vara grön. Klimatförändring-
arna är vår tids viktigaste fråga. Därför måste 
vi i Halland och Sverige höja ambitionerna i 
klimatarbetet.

Behovet av el kommer att öka. Ska vi lyckas 
med omställningen till ett hållbart samhälle, 
med lägre utsläpp, krävs stora mängder en-
ergi. Därför har Centerpartiet presenterat en 
färdplan för att fördubbla den svenska elpro-

Centerpartiets höstkampanj i kretsar och 
distrikt i Halland kommer att handla om 
skola och folkbildning. Vi tittar på folkbild-

Vi behöver många 
olika energislag

Höstkampanj om utbildning

duktionen redan till 2030. Centerpartiet har 
också lagt fram åtgärder som skulle innebära 
att 50 TWh (terawattimmar) ny elproduktion 
kan tillkomma redan nästa mandatperiod.

Snabbare tillståndsprocess 
Vindkraft är det kraftslag som går snabbast 
att bygga ut i stor skala och därför behöver 
vindkraften få goda förutsättningar. Sverige 
har stor potential att öka andelen vindkraft 
ytterligare. Om svenska myndigheter samver-
kar så går det också att minska tiden för att 
få tillstånd för ny vindkraft utan att försämra 
kvalitén på tillståndsgivningen. I stället för 
att jobba med en tillståndsprocess i taget så 
kan de olika myndigheterna jobba med sina 
respektive tillståndsprocesser samtidigt.

Centerpartiet vill använda den kärnkraft vi 
redan har, men det går inte att förlita sig på 

enbart kärnkraften om vi snabbt ska klara 
behovet av el framöver. Det behövs många 
energislag.

- Förnybar energi är billig, effektiv och går 
snabbt att bygga. Vattenkraft, bioener-
gi, vindkraft och solenergi är exempel på 
energikällor som är förnyelsebara och bra för 
klimatet. De vill vi använda för att fasa ut de 
fossila energikällorna som kol och olja. Det är 
otroligt viktigt att vi ökar takten för att mota 
klimatomställningarna, säger Centerpartiets 
riksdagsledamot Christofer Bergenblock.

Stötta lokala innovatörer 
En viktig del i omställningen till mer förnybart 
är vätgas och vätgasteknologi. Vätgas kan 
framställas när det finns ett överskott av 
förnybar el. Vätgas är en energibärare med 
många tillämpningsområden eftersom den 
går att lagra, transportera och tillhandahål-
la över tid. Då blir det möjligt att integrera 
stora mängder förnybar elproduktion på ett 
kostnadseffektivt sätt. Vätgas kan också 
användas i industriprocesser för att ersätta 
fossila insatsvaror.

- I Halland finns flera innovatörer inom vät-
gasområdet. Här finns också en av landets 
främsta pionjärer när det gäller produktion av 
förnyelsebar och miljövänlig biogas som ba-
seras på gödsel från närliggande gårdar. Det 
är viktigt att vi stöttar framväxten av företag 
som dessa som bidrar till att klara klimatom-
ställningen, säger Christofer Bergenblock.

Halland ska gå i täten 
- Klimatet, företagen och hallänningarna kan 
inte vänta. Vi i Halland behöver gå i täten 
för mer förnybar energi. Alla ska kunna resa 
och värma sina bostäder på förnybar energi. 
Hallands största tillgångar är solen, vinden, 
skogen och bioenergin. Det ska vi ta till vara, 
säger Fredrik Hansson.

Läs mer på hemsidan under nyheter:
centerpartiet.se/halland

ningens betydelse för ett demokratiskt sam-
hälle och utgår också från Centerpartiets 
program Utbildning - En skola för livsresor 
som kommer att beslutas på partistämman 
i Örebro 29 september - 1 oktober.

Ett kampanjpaket kommer tas fram under 
hösten. I kampanjplaneringsgruppen ingår 
Christel Cederberg, Wien Axelsson,  
Maja Lagerstedt, Angeline Eriksson och 
Anki Enevoldsen. 
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Christofer Bergenblock, Lars Paulson, Fredrik Hansson och Anneli Andelén vid  
utdelningen av årets miljöpris som i år tilldelats biogasentreprenören, visionären  
och lantbrukaren Lars Paulson i Hässlås, Falkenberg.
- Han är en pionjär både lokalt i Falkenberg och på nationell nivå, säger Fredrik Hansson, 
ordförande för Centerpartiet i Halland. Foto: Anki Enevoldsen
 Läs mer under Nyheter på hemsidan: centerpartiet.se/halland

Tips på intressanta 
poddar från Halland
Psykiatripodden
Psykiatripodden är en podd från Psykiatrin 
i Region Halland där man lyfter samtal, 
diskussioner och erfarenheter kring psyki-
atrisk specialistvård.

Bildningsoptimisterna 
Studieförbundet Vuxenskolan i Halland 
står bakom podcasten som hittills har 7 
avsnitt á cirka 30minuter!  I avsnitten får 
du möta en mix av personer som på olika 
sätt är del av folkbildningen såsom årets 
cirkelledare Wien Axelsson, eldsjälen Ulla 
Rickardsson och hönsfotografen Sara 
Weiland.

Jordnära 
Välkommen att lyssna på Jordnära - en 
podd från Hushållningssällskapet Halland. 
En podcast om landsbygd, utveckling, 
spännande projekt och intressant fakta.

Podd Hallands Sjukhus
Hälso- och sjukvård är ett ämne som 
engagerar många människor. I podden 
berättar några medarbetare vid Hallands 
sjukhus om sina specialområden

Cnackis 
Cnackis är en podcast för dig som är in-
tresserad av samhällsfrågor. Här möter du 
intressanta människor, både i och utanför 
politiken runt om i Halland. Cnackis som 
produceras av Centerpartiet Halland har 
hittills 37 avsnitt.

Du hittar poddarna där poddar finns.

Partistämman är Centerpartiets högsta be-
slutande organ och genomförs vartannat år. 
Årets partistämma hålls 29 september till 1 
oktober i Örebro. 16 ombud från Halland har 
rösträtt på stämman och ska besluta om en 
stor mängd motioner och tre nya program 
inom områdena skola, landsbygd och miljö, 
klimat och energi. Ombud från Hallands 
distrikt och kretsar är Jenny Håkansson, 
Halmstad, Lena Språng, Varberg, Victor 
Rundqvist, Halmstad, Anna Roos, Hylte, 
Angeline Eriksson, Laholm, Ove Bengtsson, 
Laholm, Christian Lidén, Halmstad, Anneli 

Andelén, Falkenberg, Fredrik Hansson, 
Kungsbacka, Anu Majkvist, Varberg, Fredrik 
Jörgensen, Halmstad, Maja Lagerstedt, 
Halmstad, Katrin Carlsson, Falkenberg, 
Marie Blomqvist, Hylte, AnnaLena Emilsson, 
Laholm och Annika Hedman, Kungsbacka.

32 motioner till stämman kommer från 
medlemmar i Halland. Motionerna handlar 
bland annat om att stärka kulturen och lant-
bruket, införa pant på batterier, stärka barns 
rätt vid LVU-förhandlingar, jämställdhet, 
utbildning, solceller och alkoholförsäljning.

Nu formar vi en ny politik

Enhetstaxa på enkelbiljetter i kollektivtra-
fiken. Det förslår C i Halmstad genom en 
motion till kommunfullmäktige.

Kommunen har i många år sponsrat 
invånarna vid köp av periodbiljetter. Till 
priset av en zon, får resenären åka inom 
hela kommunen. Detta borde gälla även 
för enkelresor tycker C i motionen skriven 
av Lars-Roland Svensson och Staffan 
Svensson.

Efter Hallandstrafikens nya zonindelning 
har Halmstads kommun delats in i två 
zoner. Det innebär bland annat att det blir 
dubbla priset om du ska åka 3 km från 

Sennan till Åled för att handla, eller mellan 
Kvibille och Holm. Medan du kan åka från 
Eldsberga till Gullbrandstorp och bara 
betala för en zon.

– Alla invånare i en kommun ska behand-
las lika och med den nya zonindelningen 
har det blivit orättvist, säger Lars-Roland 
Svensson (C) till Hallandsposten som gett 
motionen stor uppmärksamhet. Vi vill ju 
att fler ska åka kollektivt och då ska alla 
också ha samma förutsättningar. Vi hoppas 
att flera partier ska stödja oss i detta.

Annika Johansson Sävborg

Enhetstaxa föreslås i Halmstad
Gårdsförsäljning skapar nya möjligheter till 
landsbygdsutveckling, livsmedelsproduk-
tion och turism. Inte minst här i Halland 
skulle det vara mycket positivt för utveck-
lingen. Sveriges småskaliga producenter av 
alkoholhaltiga drycker har väntat länge nog. 
Om de fyra partierna i regeringsunderlaget 
menar allvar med att införa gårdsförsäljning 
så som Centerpartiet förespråkat under 
lång tid, så håller det inte att fortsätta 
förhala frågan. Gårdsförsäljning har redan 
utretts tre gånger. Det skriver riksdags-
ledamot Christofer Bergenblock och 
distriktsordförande Fredrik Hansson i en 
debattartikel.

Gårdsförsäljning är 
bra för Halland

Miljöpris 2023
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”Sverige och Halland behöver mer grön Cen-
terpolitik, det vill jag vara med och bidra till 
som Strateg för Centerpartiet i Halland!  

Jag heter Mona Almborg, är uppvuxen i 
en centerfamilj i Lönneberga, men bor nu 
utanför Anderstorp i Gislaveds kommun 
och är nyanställd som Strateg för Center-
partiet i Halland. De senaste sex åren har 
jag arbetat som organisationsutvecklare 
på Centerpartiets riksorganisation, där 
mitt stora fokus varit på utvecklingsarbete, 
utbildning och processledning. Tidigare har 
jag under många år arbetat på Studieför-
bundet Vuxenskolan, så folkbildning och 
folkrörelse ligger mig mycket varmt om 
hjärtat. Att utveckla verksamhet, hitta nya 
vägar framåt, engagera och entusiasmera 
andra är drivkrafter för mig, och jag trivs 
med att strategiskt arbeta långsiktigt för 
förändring. 

De senaste åren har jag bland annat haft 
Halland som arbetsområde och samar-
betat med kretsar, distriktsstyrelse och 
personal, vilket har byggt relationer som 
kommer att vara till stor nytta för att 
snabbt komma in i mitt nya arbete. 

Som person är jag utåtriktad, gillar när det 
händer mycket och har båda fötterna på 
jorden. Jag gillar att utmana mig själv, ta 
mig utanför komfortzonen och medvetet 
hamna i nya lärsituationer. Ett exempel är 
att jag nyligen tagit jägarexamen tillsam-
mans med min son utan några tidigare 
egna erfarenheter av jakt. Jag är också 
engagerad i Centerpartiet i Gislaved där 
jag har uppdrag i socialnämnden och 
samhällsutvecklingsnämnden. Jag är även 
styrelseledamot i Lantmannaföreningen i 
Reftele och aktiv i ridklubben. 

Min man och jag driver en mindre häst-
gård där vi dessutom producerar foder 
till försäljning. På fritiden ägnar jag därför 
mycket tid åt familjens hästar, ridning och 
driften av gården, men jag tycker också om 
att träna, åka slalom, cykla mtb och ha en 
aktiv och händelserik fritid. Förutom min 
man består också familjen av två barn, 12 
och 16 år, där jag också aktivt deltar i deras 
fritidsaktiviteter. 

Möt Centerpartiet Hallands 
nya strateg

Att tillsammans med distriktsstyrelse, 
kretsar och medlemmar i Halland arbeta 
för ett vassare, starkare och tydligare parti, 
finner jag mycket lockande och utmanan-
de. Tillsammans ska vi först göra en fantas-
tisk valrörelse till Europaparlamentet och 
sen stå väl rustade till nästa riksdagsval. 

Jag ser fram emot att träffa medlemmar 
och kretsar i Halland under hösten! ”

Mona Almborg från Anderstorp är Centerpartiet Hallands nya  
strateg som ni kommer att möta ute i kretsarna under hösten.

Från 1 september har Centerpartiet Halland en ny strateg. Här presenterar hon sig.
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Det händer mycket i Halland
Det arrangeras många aktiviteter i kretsar och avdelningar runt om i Halland.  
Här är några att bli inspirerade av.

Skjuts till ukrainarna
13 juli ordnade Centerpartiet i Varberg 
skjuts för ukrainarna som bor på Mäs-
hult i Skällinge till och från Varberg en 
av långtorsdagarna i Varberg. Det är 
ett arrangemang med öppna butiker i 
centrum på kvällen och aktiviteter för 
barnen på torget med bland annat stor 
hoppborg. Bussförbindelserna är inte 
de bästa med Mäshult och skjutsen 
var därför mycket uppskattad! 

Stipendium till  
unga i Hylte
Hylte Centerkrets har fått donations-
medel från en tidigare medlem; Ellen 
Anderssons donationsfond. Krets-
styrelsen har nu beslutat att dela ut 
pengar till hylteungdomar som har 
gjort eller vill göra något för landsbyg-
dens utveckling. Se mer i annonsen i 
slutet av detta nummer.

Centerpartiet Rävinge Getinge, 
Steninge Harplinge och Falkenberg 
Södra avdelning har arrangerat en 
medlemskväll över kommungränserna. 
Mötet som hölls på Berte Museum 
besöktes av Katarina Raskow, projekt-
ledare för Destination Ingeland, Alf 
Hambes sagoland. Projektet syftar till 
att utveckla området som en samman-
hållen destination och stärka företa-
gens möjlighet att förlänga säsongen.

Medlemskväll över 
kommungränserna

Dörrknackning och 
gruppmöte i Ätran

Hylte bjuder på korv

Torgdagar i  
Kungsbacka

Centerpartiet i Kungsbacka står i ur 
och skur på torget. Där bjuder de 
på gott kaffe, bondkakor (såklart), 
solrosfrön, aktiviteter och självklart, 
bra politik!

Centerpartiet i Falkenberg inledde 
ett gruppmöte med dörrknackning i 
Ätran. Det blev många givande samtal 
med idéer på hur man kan förbättra 
service och utbud för de som bor i 
Ätran. Conny Nilsson, ägare till Ätrans 
Turist & Fritid, berättade också om 
verksamheten som bedrivs på anlägg-
ningen. Ett framgångsrikt företag som 
sätter Ätran på kartan och bidrar till 
ett levande samhälle. 

Vid julskyltningen bjuder Center- 
partiet i Hylte kommun på korv mot 
att få en idé eller åsikt.

Centerkvinnorna i 
Halmstad träffades 
för sommarlunch på 
Lizzies Cafe & Galle-
ri! Mari-Louise Millis 
Wernersson berättade 
om förbundets politiska 
program och Jenny Hå-
kansson om sitt arbete 
för jämställdhet i Europa 
med Alde i Bryssel. 

Sommarlunch på Lizzies café



Centerpartiet prisar  
halländska sommarhjältar
Centerpartiet i Halland med riksdagsledamot Christofer Bergenblock i spetsen har i sommar  
uppmärksamman halländska sommarhjältar. Sommarhjältarna är personer som bidrar till att hålla 
igång Sommarsverige, till exempel genom ett kafé där ungdomar får pröva sitt första jobb, en teater-
grupp som sprider kultur och glädje i bygden, en föreningsledare som skapar aktiviteter för barn och 
unga, eller kanske en hembygdsförening som underhåller och levandegör vårt kulturarv. 

Olga Grzymala-Lubanski och Emil Buchanen, som driver Kvar-
nen Kornhult i Hishult, Laholm, uppmärksammas av Christofer 
Bergenblock och Ove Bengtsson som två av Sommarsveriges 
hjältar. Olga och Emil har renoverat den gamla kvarnen i Korn-
hult för att inrymma B&B, smörrebröd, glass, musik och events. 

Britt Nilsson uppmärksammas som en av Hallands Sommar-
hjältar för sitt engagemang i friluftsteatern på Klasa hembygds-
gård i Lindberg, Varberg. Britt har under 20 års tid varit regissö-
ren och spindeln i nätet för den årliga friluftsteatern, som spritt 
sång och glädje i Lindbergabygden. Foto: Martin Rimby

Nina Haeggman, som driver Ninas Bakery Shop i Karl Gustav, 
uppmärksammas som en av Sommarsveriges hjältar. Nina har 
för andra sommaren i rad stoltserat med Varbergs största kak- 
och tårtbuffé i danspaviljongen jämte Karl Gustav Bygdegård. 
Här får hon diplom av Christofer Bergenblock och Lena Språng.

Jannike och Richard Näslin, Gunnagård, uppmärksammas av 
Christofer Bergenblock och Anneli Andelén som två av de hjäl-
tar som håller igång Sommarsverige. Gunnagård i Svartrå, Fal-
kenberg, har en omfattande verksamhet med våffelcafé, BBQ, 
gårdsbutik, äventyrsskog, minizoo, glamping, familjedagar och 
spelningar, som drar omkring 12.000 besökare per sommar. 
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Peter Angergård och Annika Friberg, som driver Åsa Camping & 
Havsbad, Kungsbacka, uppmärksammas för att de har bidragit till att 
12 ungdomar haft sommarjobb i år. Peter och Annika har drivit och 
utvecklat verksamheten sedan 2008. Campingen har 225 platser och 
har blivit en populär plats med närhet till Göteborg, Kungsbacka och 
Varberg, men i en lugn miljö. En idyll vid havet helt enkelt. Prisutdela-
re är Christofer Bergenblock, Annika Hedman och Fredrik Hansson.

Sören Kabells berättarkonst kring bonadsmålningarna på Bonads-
museum i Unnaryd måste upplevas. Berättelserna, som oftast  
hämtas från bibeln, blir satta i 1700- och 1800-talets Småland.

Kvibille BK uppmärksammas som halländsk Sommarhjälte för sitt 
arbete med att hålla igång Västerhagens dansbana under somrar-
na. Västerhagens dansbana har en lång historia och har under de 
senaste 26 åren skötts av föreningen. Genom att driva dansbanan 
får föreningen in pengar till sin barn- och ungdomsverksamhet sam-
tidigt som man gör en kulturgärning och ger människor möjlighet 
att dansa. Morgan och Hanna Gunnander är huvudansvariga för 
dansbanan och fick ta emot diplomet å föreningens vägnar från 
Christofer Bergenblock och Victor Rundqvist.

Malin Ekwall och medarbetarna på Tiraholms Fisk tar emot cirka 
50 000 besökare per år och serverar flera hundra portioner mat 
per dag. Insjöfiske, rökeri, gårdsbutik, fiskbil, restaurang, hotell, kon-
ferens och sightseeingbåt. Mycket går att uppleva och avnjuta vid 
Bolmens strand tack vare familjen Ekwalls engagemang i decennier.
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Politiska uppdrag i  
Region Halland:  
Ledamot i driftnämnden 
ambulans, diagnostik 
och hälsa, ersättare i 
regionfullmäktige 
Yrke: Sjuksköterska

Politiska uppdrag i 
Region Halland: Er-
sättare i driftnämnden 
närsjukvård 
Yrke: Förskollärare / 
Journalist

Politiska uppdrag i Re-
gion Halland: Fullmäk-
tigeledamot, ledamot i 
driftnämnden Psykiatri 
och ersättare i sociala 
hållbarhetsberedningen. 
Yrke: Utbildningshand-
läggare på Högskolan i 
Halmstad

Jenny Håkansson,  
Rotorp, Halmstad

Politiska uppdrag i  
Region Halland: Er-
sättare i driftnämnden 
kollektivtrafik 
Yrke: Verksamhetsut-
vecklare (utbildad folk-
hälsoutvecklare i botten)

Jennie Dannegren,  
Fegen i Falkenbergs 
kommun

Politiska uppdrag i 
Region Halland: Ersät-
tare i regionfullmäktige, 
ersättare i driftnämnden 
ambulans, diagnostik 
och hälsa. 
Yrke: Arbetsledare, 
styrelseledamot, politiker 
och förebildscoach

Maria Larsson, Köinge,  
Ullared i Falkenbergs 
kommun

Monica Hansson,  
Heberg

Politiska uppdrag i  
Region Halland:  
Ledamot i Teater  
Halland AB och ersät- 
tare i regionfullmäktige. 
Yrke: Pressoperatör

Niclas Erlandsson,  
Sjöbol Drängsered i 
Hylte kommun

Angeline Eriksson,  
Laholm

Politiska uppdrag i  
Region Halland: Leda-
mot i ALMI Företagspart-
ner Halland AB, ersättare 
i regionfullmäktige och 
ersättare i driftnämnden 
Regionservice. 
Yrke: Egenföretagare 
arbetar med ensamhet 
och gör event, konsult i 
företagande

Helén Andersson,  
Gårdakrik, Grimmared,  
Veddige i Varbergs kommun

Centerpartiets förtroendevalda i Region Halland

Politiska uppdrag i Re-
gion Halland: Ersättare 
i driftnämnden Hallands 
Sjukhus 
Yrke: Företagare

Anu Majkvist,  
Varberg

Politiska uppdrag i 
Region Halland:  
1:e vice ordförande i 
driftnämnden Kollektiv-
trafik, fullmäktigeleda-
mot, ledamot i Halland-
strafiken

Erling Cronqvist,  
Knäred i Laholm

Politiska uppdrag i  
Region Halland: Regio-
nens ledamot i Rikstea-
ter Hallands styrelse 
Yrke: Kommunikatör, 
politisk sekreterare och 
ombudsman på Center-
partiet i Halland

Anki Enevoldsen,  
Falkenberg

Politiska uppdrag i  
Region Halland: Ersät-
tare i regionfullmäktige 
Yrke: Åtgärdssamordnare

Harald Lagerstedt,  
Valinge, Varberg

Politiska uppdrag i 
Region Halland:  
Ledamot i patient- 
nämnden Halland 
Yrke: Pensionär

Ann-Margret Kristensson,  
Falkenberg

Politiska uppdrag i Regi-
on Halland: Regionråd 
och gruppledare, leda-
mot i regionfullmäktige, 
1:e vice ordförande i regi-
onstyrelsen, ordförande 
i regionstyrelsens till-
växtutskott, ordförande 
i skogsegendomsdelega-
tionen, vice ordförande 
i strukturfondspartner-
skapet för det regionala 
strukturfondsprogram-
met i Västsverige. 
Yrke: Regionråd

Helene Andersson,  
Munkaskog i Tvååker,  
Varberg

Politiska uppdrag i  
Region Halland: Full-
mäktigeledamot och 
ledamot i sociala håll-
barhetsberedningen 
Yrke: Områdeschef 
på Svenska kyrkan i 
Gislaved

Anna Roos,  
Långaryd i Hylte kommun

Politiska uppdrag i 
Region Halland: 
1:e vice ordförande i 
driftnämnden kultur  
och skola och ersättare i 
regionfullmäktige. 
Yrke: Lantbrukare och 
biodlare

Maria Bronelius,  
Simlångsdalen, Halmstad
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Politiska uppdrag i 
Region Halland: Vice 
ordförande för reviso-
rerna, revisorsersättare i 
Västkuststiftelsen 
Yrke: Lärare/Företagare

Annalena Emilsson,  
Södra Skogaby, Laholm

Kerstin Ekman- 
Hake, Fjärås,  
Gällinge i 
Kungsbacka 
kommun

Politiska uppdrag 
i Region Halland: 
Ersättare i region-
fullmäktige och 
ersättare i Väst-
kuststiftelsen 

Yrke: Rektor 
Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag? 
Att jag lär mig mycket om naturområden i vår 
del av Sverige samt hur vi tar hand om dessa på 
bästa sätt. 
Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag? 
Att kunna bidra på ett bra sätt, att jag behöver 
lära mer först, gäller även för fullmäktige då jag 
tidigare varit engagerad i kommunpolitiken och 
nu är det helt andra frågor i regionen. 
Varför blev det just Centerpartiet för dig? 
Centerpartiet ser individen i vardagen.

Peter Lundin, 
Kungsbacka

Politiska uppdrag 
i Region Halland: 
1:e vice ordförande 
i driftnämnden 
Närsjukvård, ledamot 
i regionfullmäktige 
Yrke: Civilingenjör 
Vad är det bästa 
med ditt förtroende-

uppdrag? 
Möjligheten till att positivt påverka utvecklingen 
i Region Halland utifrån Centerpartistiska vär-
deringar.Vad ser du för utmaningar med ditt 
uppdrag? 
Viljan att utveckla och förbättra regionens 
verksamhet ställs hela tiden mot de resurser vi 
har att röra oss med. Att välja bort är den största 
utmaningen.Varför blev det just Centerpartiet 
för dig? 
Mina grundläggande värderingar sammanfaller i 
mycket stor utsträckning med den frihetliga, libe-
rala politik vi driver i partiet. Men jag kanske aldrig 
hade engagerat mig politiskt om det inte var för 
de goa, glada och proffsiga Centerpartister jag 
träffade på i Kungsbacka för ett antal år sedan.

Så tycker några av de förtroendevalda  
i Region Halland om sitt uppdrag

Agneta Åker-
berg, Bobergs 
By, Skrea, Fal-
kenberg

Politiska uppdrag 
i Region Halland: 
1:e vice ordförande 
i regionfullmäktige, 
ersättare i Region-

styrelsen, Bergerska stiftelsen och viltförvalt-
ningsdelegationen. 
Yrke: Agronom, företagare  
Vad är det bästa med ditt förtroendeuppdrag? 
Roligt! Man får se, lyssna, lära sig otroligt myck-
et. Möjlighet att påverka. Uppleva och en insyn i 
hur ett samhälle är uppbyggt.  Tyvärr ser jag mer 
och mer hur viktigt det är att värna demokratin 
och att arbeta för att det finns strukturer och 
arbetsformer som gynnas av att många är 
delaktiga. 
Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?  
Delaktighet! Demokrati i verkligheten! Klimat! 
Ekonomi och resurser! 
Varför blev det just Centerpartiet för dig?  
Centerpartiet med folkrörelsetanken, är för 
mig ett parti där jag är välkommen. Står på 
individens sida (för det mesta) och lyssnas på. 
Miljö och klimat är stort. Tror på att människor 
kan och vill. Viktigt att värna äganderätten för 
den gör så att vi är rädda om naturen och om 
varandra.

Politiska uppdrag i  
Region Halland: 
Ordförande i Hallands 
Sjukhus, ledamot i 
regionfullmäktige, leda-
mot i Regionstyrelsen, 
ledamot i gemensamma 
nämnden för hemsjuk-
vård och hjälpmedel 
Yrke: Ambulans- 
sjuksköterska

Christian Lidén,  
Halmstad

Politiska uppdrag i  
Region Halland:  
Ledamot i driftnämnden 
regionservice 
Yrke: Företagare och 
politiker

Mari-Louise Millis  
Wernersson, Falkenberg

Lina Brustad, Träs-
lövsläge i Varberg

Politiska uppdrag 
i Region Halland: 
Ledamot i stiftelsen 
Hallands Länsmuséer 
Yrke: Handläggare på 
Folkbildningsrådet 
Vad är det bästa med 
ditt förtroendeupp-
drag?  

- Att jag får lära mig massor om hur man bedriver 
länsmuseiverksamhet och att jag får ingå i ett 
spännande sammanhang tillsammans med en 
brokig skara personligheter.  
Vad ser du för utmaningar med ditt uppdrag?  
Att samverkan med kommuner och region blir 
ännu mer etablerat. Samarbete är enda vägen! Att 
länsmuseet är inrymt i Varbergs fästning är både 
roligt - eftersom det är en fantastisk miljö - men 
också en utmaning för själva museiverksamheten.  
Varför blev det just Centerpartiet för dig?  
- Jag är socialliberal och folkrörelsemänniska. 
Frågor om demokrati. mänskliga rättigheter och 
vår miljö är viktiga för mig och då är Centerpartiet 
det självklara valet. 
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Distriktsstyrelsen för  
Centerpartiet Halland
FREDRIK HANSSON,  
Kungsbacka 
Distriktsordförande

ANGELINE ERIKSSON,  
Laholm 
Vice ordförande, politisk talesperson för 
utbildning och infrastruktur

MAJA LAGERSTEDT,  
Halmstad 
Ordförande CUF Halland, politisk talesper-
son för ungdoms- och demokratifrågor

WIEN AXELSSON,  
Hylte 
Politisk talesperson  
för integrationsfrågor

GUDRUN PETTERSSON,  
Laholm 
Politisk talesperson för folkhälsa, 
civilsamhälle och samhällsbyggnad

ANU MAJKVIST,  
Varberg 
Vice ordförande, politisk talesperson för 
jobb och företagande

JENNY HÅKANSSON, Halmstad 
Ordförande Hallands Centerkvinnor, poli-
tisk talesperson för jämställdhet, interna-
tionella frågor och högre utbildning

PETRA ERIKSSON,  
Falkenberg 
Politisk talesperson för kultur och folkbild-
ningsfrågor

CHRISTEL CEDERBERG,  
Harplinge, Halmstad 
Politisk talesperson för miljö, 
klimat och gröna näringar

PETER LUNDIN,  
Kungsbacka 
Politisk talesperson för digitali-
sering, vård och omsorg

Agneta Åkerberg och Peter Feuerbach presenteras här intill.
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PETER FEUERBACH,  
Harplinge, Halmstad 
Politisk talesperson för vattenfrågor i Cen-
terpartiet Hallands distriktsstyrelse

“Jag är egentligen utbildad agronom från 
universitetet i Kiel men har inte sysslat 
mer med jordbruk än att vara med om att 
tillsammans med 3 andra killar bildat KRAV 
på 80-talet och varit första kontrollant 
som granskat de första 160 st kontraktsan-
sökningarna. Vi fick då inte kalla oss för 
ekologiska odlare utan för ”Alternativa” 
odlare. Därav A:et i namnet. Vi ansågs av 
myndigheter bedriva samhällsfarlig verk-
samhet och jag riskerade förlora mitt första 
jobb som grönsakskonsult i Härnösand i 
Sverige. Det är jag stolt över idag. Jag har 
också dragit igång i börjans början utprov-
ning/rådgivning/utbildning om att anlägga 
våtmarker och har varit våtmarksexpert (i 
början hatat av många) samt författare av 
de första våtmarksböckerna i Sverige. 30 
hela år! Det är jag också stolt över. 

Men mitt intresse för landsbygden och 3 
år som Sveriges förste landsbygdsutveckla-
re på Hushållningssällskapet Halland är ett 
annat viktigt ben jag står på.  Min kärlek till 
Halland grundar sig i förtjusningen över de 

Vi kommer presentera distriktsstyrelsens ledamöter i kommande nummer.  
Förra gången presenterade vi vår nya ordförande Fredrik Hansson.  

Den här gången presenterar vi:

fina bygderna och de fantastiska människ-
orna som här lever utanför städerna. En 
stor kontrast till min uppväxt i Wiesbaden/
Tyskland. 

Jag träffade Torbjörn Fälldin i Väster-
norrland, vilket satte djupa spår för min 
känsla för svensk politik med bakgrund av 
att jag har deltagit i Tysklands mastodonta 
demonstrationer mot kärnkraft på 70-talet, 
i Kalkar med fler än 100 000 deltagare och 

med militärinsats mot oss. Kanske dagens 
centrala C-politik inte till 100 % matchar 
mina åsikter. Men så är det: Vill man vara 
med så får man kämpa för sina åsikter och 
tåla att förlora. Annars får man lämna. 

Jag tror på återkomsten av Centerpartiets 
storhetstid: Förnuftig miljöpolitik, socialt 
engagemang med fokus på folkets behov 
och mindre på att kapitalet löser samhäl-
lets problem bäst.”

AGNETA ÅKERBERG,  
Boberg, Heberg i Falkenberg 
Politisk talesperson för energifrågor och 
landsbygdsutveckling i Centerpartiet Hal-
lands distriktsstyrelse

Vem jag är… 
“Jag är väldigt nyfiken och intresserad 
av mycket. Är i slutet av min yrkeskarriär 
som har bestått av så vitt skilda saker som 
produktutveckling, undervisning, företags-
utveckling och eget företagande. Bor på en 
gård med hästverksamhet och är behjälp-
lig med det mesta i den och i min mans 

IT-företag. Är med i måååånga föreningar. 
Gillar natur, djur och att vara i sociala sam-
manhang. ”stanna till och ta en fika” är mitt 
motto numera.

Mitt politiska engagemang började med 
klimat och miljö på 80-talet. Började min 
förtroendebana i politiken med att sitta i kom-
munala bolag och sedan i kommunfullmäktige. 
Numera är det Regionfullmäktige som gäller.    

Jag vill bidra med min breda erfarenhet, 
mitt nätverk och sakkunskap inom många 
områden. Till nytta för C-laget i Halland!”
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Det arbete som alla vi förtroendevalda och medlemmar gör nu lägger grunden inför kommande 
val. Vi har därför bett kretsarnas ordföranden att berätta kort om kretsens målbild inför nästa val 
och vad som är viktigast för att nå målet. 

Så jobbar vi mot nya mål

Vi ska samtala  
med människor
“Vi ska locka nya medlemmar att enga-
gera sig. Efter nästa val ska vi vara störst 
inom allianspartierna. Det viktigaste 
för att nå dit är samtal och möten med 
människor i vår vardag. Vi ska lyssna 
både på personer vi känner väl och 
andra medborgare som hör av sig och 
vill ha svar eller vill berätta om problem 
och möjligheter.  De redan aktiva ska 
känna sig redo att anta nya utmaningar i 
politiken.”

Vi har startat en  
strategigrupp
“Centerpartiet i Kungsbacka tappade två 
mandat valet 2022, men fick invånarnas 
förtroende att tillsammans med våra 
alliansvänner ta ansvar för Kungsbacka. 
Vi vill bli fler aktiva medlemmar och tror 
på involvering, glädje och kamratskap. 
En strategigrupp har startats upp som 
en del i att öka engagemanget i kretsens 
verksamhet. 

Vi vill uppfattas som positiva, ansvarsta-
gande och lösningsinriktade.“Magnus Andreasson, kretsordförande för Centerpartiet i Kungsbacka

Vi ska fokusera på  
medlemsvård
“Vi är en folkrörelse med medlemmar 
som engagerar sig för ett grönare, kli-
matsmartare och ett öppnare samhälle.

Målet är att när valet 2026 är räknat så 
skall vi återigen stå starkare som politiskt 
parti och styra Halmstad in på en grö-
nare, liberalare, medmänskligare och en 
bättre väg för våra medborgares bästa. Vi 
ska fokusera på medlemsvård, utbild-
ningar och ett hållbart styrelsearbete.”

Gzim Ramadani, kretsordförande för Centerpartiet i Halmstad 

Gudrun Pettersson, Kretsordförande för Centerpartiet i Laholm
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Vi ska besöka alla byar  
och mindre orter
“Centerpartiet Falkenberg arbetar 
tillsammans! Det finns ett gott engage-
mang, viktigt är att vi ska utveckla hela 
Falkenbergs kommun. Kretsens tydliga 
målbild är att vi måste vara mer aktiva 
med att träffa invånarna där de befinner 
sig. Vi kommer därför att ”knacka dörr” 
i allt större utsträckning. Vårt mål inför 
valet 2026 är att vi ska ha besökt alla de 
27 valdistrikten som finns i kommunen.”

Vi ska bli mer relevanta  
för väljarna
“Vårt mål är att minst återta manda-
ten vi förlorade 2022, och att återigen 
vara i styre med fler nämndplatser och 
tunga poster. Vi ska öka antalet aktiva 
medlemmar och vara det parti som 
naturligt skapar samhällsintresse. Vi ska 
ge en tydligare bild av vad vi står för och 
bli mer relevanta för väljarna. Dit når vi 
bland annat genom att kommunicera 
mer konsekvent och med bättre motta-
garfokus.”

Vi vill ta på oss  
ledartröjan i Hylte
Centerpartiet i Hylte ska växa inför nästa 
val. Vi ska vara fler som är rustade att 
ta ansvar för Hylte och vi ska uppfattas 
som ansvarstagande, engagerade och 
kunniga hos väljarna. Genom att vara på-
lästa, aktiva i samhällsdebatten och föra 
fram våra förslag ska Centerpolitiken ge 
avtryck även när vi är i opposition. Efter 
nästa val vill vi ta på oss ledartröjan!

Katrin Carlsson, kretsordförande för Centerpartiet i Falkenberg

Calle Wikelund, kretsordförande för Centerpartiet i Varberg

Anna Roos, kretsordförande för Centerpartiet i Hylte.
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Häng med på Pride - du också!

Pride har blivit en folkfest för mänsk-
liga rättigheter och för allas rätt att 
vara den en vill och älska vem en vill. 
Centerpartiet var med i Falkenberg 
och Varberg och den 9 september är 
det dags för Halmstad. Bland annat 
får vi besök av Centerpartiets Euro-
paparlamentariker Abir Al-Sahlani.

Den 9 september intar Pride Norre katts 
park med musikartister och aktiviteter. 
Klockan 13 startar Pride Park med utställa-
re och aktiviteter, Centerpartiet är givetvis 
på plats. Prideparaden avgår från Trefaldig-
hetsallén kl 15.00. Kl 17.00 blir det musik 
på scen i Pride park med Tone Sekelius,  
Louisiana Avenue, Hampus Carlsson och 

Agnes Hustler. Under kvällen fortsätter fes-
ten med musik på hotell och restauranger. 

Inspireras av sommarens bilder från Pride i 
Varberg och Falkenberg. Missa inte folkfes-
ten. Var med i Halmstad du också!
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MÖTEN I  
KUNGSBACKA

 
Måndag 25 September 

Gruppmöte 
 

Måndag 23 Oktober 
Gruppmöte 

 
Måndag 27 November 

Gruppmöte och AW

Välkomna!

VAD VILL DU FÖRÄNDRA?  
Kom med förslag till Christofer! 

 
Snart är det dags för allmänna motionstiden i Riksdagen. 
Har du något som du gärna vill att vår riksdagsledamot  

Christofer Bergenblock ska lägga förslag på till  
Riksdagen så får du gärna mejla honom ditt förslag  

före 10 september till:
christofer.bergenblock@riksdagen.se

Du som medlem är varmt välkommen på gruppmöte.

Var med och diskutera kommande  
beslut i Laholms kommun!

När? 11 sept kl 18:30, Tingshuset i Laholm  
(om inget annat anges)

Boka även in kommande träffar: 16 okt, 13 nov, 4 dec

Kallelse skickas ut på mail några dagar före mötet.

Kontakta Gudrun Pettersson på  
gudrun.pettersson@centerpartiet.se eller  

0705-170194 om du vill delta eller har några frågor. 
 

Vi ses där!

GRUPPMÖTE  
MED C LAHOLM!

HÄNDER I HYLTE
Välkommen på våra möten!

12/10 kl 18:30 Medlemsmöte inför  
Kommunfullmäktige (17/10) i Centerpartiets lokal.

9/11 kl 18:30 Medlemsmöte inför  
Kommunfullmäktige (14/11) i Centerpartiets lokal.

27/11 kl 18:30 Företagsbesök på  
Landeryds Mekaniska, rundvandring och  

information. Samtal om aktuell politik. Anmälan till 
anna.roos@langaryd.nu eller 070-6623552  
senast 20/11. Kostnad för kvällmacka 50 kr.
7/12 kl 18:30 Medlemsmöte inför Kommun- 

fullmäktige (12/12) i Centerpartiets lokal.
Vad vill du som medlem att vi ska erbjuda  
för medlemsaktiviteter? Vilka företag eller  

verksamheter är du nyfiken på och vill besöka.  
Vilka gäster vill du att vi bjuder in på våra medlems-

möten? Dela med dig av dina tankar till styrelsen.
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 TRÄFFA  
UNGDOMSJOUREN 
TIGERLILJA 
Centerkvinnorna i Halland  

planerar en träff för  
medlemmar med  

ungdomsjouren Tigerlilja  
i Varberg

4 oktober kl 17
Studieförbundet  

Vuxenskolan i Varberg
Anmälan till: 

elin.cederkrantz@gmail.com
Anmälan senast den 28 sep

Välkommen!

 SÖK ETT STIPENDIUM
 

Max 7.500 kronor, fördelat på 1-3 personer kan sökas  
från Ellen Anderssons donationsfond.

Du som kan söka ska vara 16-24 år och  
ha anknytning till Hylte kommun och:

1. Ha gjort eller vill göra projekt som syftar till landsbygdsutveckling 
 eller

2. Är elev på utbildning med inriktning på de gröna näringarna, som gjort 
projektarbete eller liknande med inriktning på landsbygdsutveckling. 

Din ansökan skickar du senast 15 oktober till:
anna.roos@langaryd.nu

Stipendiet beslutas av styrelsen för Hylte centerkrets  
och delas ut i samband med Centerpartiets  

kommunfullmäktiges gruppmöte i december.

Välkommen!

Vi planerar i höst att genomföra en Ny i CUF kurs. Är du eller känner du någon som kan vara intresserad 
av detta så lägger vi ut all information på våra sociala medier. Där kommer även information om alla 

andra aktiviteter som vi i CUF kommer ha i höst, bl.a. medlemsaktiviteter och talarkvällar. 

 VÄLKOMMEN TILL CUF

Instagram: @cufhalland 

@cufhalland

Facebook: CUF Halland
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20 september  
19 oktober 

14 november

Kl 18-20 
fika finns från 17:30

Lokal och tema
meddelas senare.

MEDLEMS-
GRUPPMÖTEN

Gruppmöte Mån 11 sept

Pendelkampanj Ons 27 sept

Partistämma 29 sept- 1 okt

Gruppmöte Mån 16 okt digitalt 

Gruppmöte Mån 13 nov  
 

Vid frågor kontakta: 
Kretsordförande Katrin Carlsson katrin.carlsson@centerpartiet.se 

Gruppledare Anneli Andelén anneli.andelen@centerpartiet.se 

 
Välkomna!

KOMMANDE AKTIVITETER  
I FALKENBERG

GÖR DIN RÖST HÖRD!
Glöm inte gå in och rösta  

i den rådgivande medlems- 
omröstningen inför Europa- 

parlamentsvalet. Kandidater från 
Halland är Anu Majkvist, Varberg, 

Jenny Håkansson, Halmstad  
och Harald Lagerstedt, Varberg.  
Fram till 17 september kan du  

som är medlem påverka listan!

Vid två tillfällen har vi CUD möten  
(= Centerpartiets utvecklings- och diskussionsmöten),  

då olika nämnder planerar in aktuellt ämne.

9/10 är det Socialnämnden och Servicenämnden ansvarar för ämnet.

20/11 ansvarar Kommunstyrelsen,  
Kultur- och fritidsnämnden och  

Revisionen för ämnet.

Välkomna!

HÄNDER I VARBERGS  
KRETSEN I HÖST

Centerkvinnorna i Halland  
ordnar studiebesök på  

Barnahus Halland
Barnahus Halland  

- samverkan för utsatta  
barns trygghet.

När: måndagen 13/11 kl 16:00
Var: Halmstad

Anmälan senast 6/11 till  
jenny.hakansson@centerpartiet.se

OBS! Begränsat antal platser

BESÖK  
BARNAHUS
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Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn biobiljetter!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 31 oktober 2023.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. Lycka 
till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg eller 
halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Lennart Andréasson, Pålsgatan, Oskarström
Kristina Turesson, Tormarp, Laholm
Lisbeth Claesson, Kullagård, Veddige

Grattis!
Rätt svar:
1.	 80,36 procent invånarna utanför tätorterna i Halland har tillgång till bredband via fiber.
2.	 88 månader tar det att bygga ett nytt kärnkraftverk.
3.	 Maja Lagerstedt heter CUF Hallands nya ordförande.

Fråga 1 Vad kommer Centerpartiets höstkampanj i Halland att handla om?
1. Landsbygdsutveckling 	 X. Folkbildning och skola	 2. Miljö och klimat

Fråga 2 När är det Pride i Halmstad?
1. 9 september 	 X. 16 september	 2. 23 september

Fråga 3 Vilka ska Centerkvinnorna träffa på medlemsmötet 4 oktober?
1. Ungdomsjouren Tigerlilja	 X. Föreningen Krabaten	 2. Kvinnoföreningen  
					        Rosa liljorna

Enkelt att värva nya medlemmar!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Annonsera avdelning-
arnas årsmöten

Allt om Centerpartiet 
Halland på ett ställe

Hallandsbygden nr 4 kommer ut 7 december.
Annonserna vill vi ha in senast 1 november.

Gör så här:
Ta fram din mobiltelefon och klicka på 
kameraikonen. Håll telefonen framför 
QR-koden nedan och klicka på meddelan-
det som kommer upp. Sen är du inne på 
Centerpartiet Hallands länkträd där du 
hittar vår hemsida, regionala politik, podd, 
Instagram och Facebook.

Nr 2 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Många nya efter valet
Maja tar över i CUF

Trotjänare hedras

Många energislag behövs

För Hallands 
bästa

Nr 1 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Så kan du som medlem 
engagera dig
Så skriver du en bra motion

Halländska företag behöver arbetskraftsinvandring

Besök en årsstämma

För Hallands 
bästa


